

Nyborgvej 200 ApS

Agavevej 9
2900 Hellerup
CVR-nr. 39 40 05 88

Årsrapport for 2024
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Aviva Gerd Lørup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nyborgvej 200 ApS
Agavevej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 40 05 88
Stiftet: 08.03.2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Tegning af selskabet: Virksomheden tegnes af direktionen

Direktion Aviva Gerd Lørup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at være komplementar i Nyborgvej 200B P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.316.

Egenkapitalen udgør kr. 135.900.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTORESULTAT		-4.288	-4.438
Finansielle indtægter		21.272	20.696
Finansielle udgifter		<u>0</u>	<u>-15</u>
RESULTAT FØR SKAT		16.984	16.243
Skat af årets resultat	2	<u>-3.668</u>	<u>-3.564</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>13.316</u></u>	<u><u>12.679</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>13.316</u>	<u>12.679</u>
Disponeret i alt		<u><u>13.316</u></u>	<u><u>12.679</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>121.041</u>	<u>2.436</u>
Tilgodehavender i alt		<u>121.041</u>	<u>2.436</u>
Likvide midler		<u>16.609</u>	<u>121.898</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>137.650</u>	<u>124.334</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>137.650</u></u>	<u><u>124.334</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført overskud		<u>95.900</u>	<u>82.584</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>135.900</u>	<u>122.584</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>137.650</u>	<u>124.334</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..	3		

Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.718	3.564
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-50</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.668</u>	<u>3.564</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet er komplementar i Nyborgvej 200B P/S og hæfter derfor ubegrænset for alle partnerselskabets forpligtelser.